ok. 1830 r. - stempel nadawcz - typ IIA - wymiar - 44 x 7 mm.

List nadany z Parafii w Chorzęcinie z Poczty Tomaszów do Rawy. Przesyłka służbowa.

2. - 9/21 maj 1840 r. - List nadany z Parafii Św. Antoniego w Tomaszowie do Archidiecezji
Warszwskiej w Łowiczu - stempel nadawczy - typ - IIA -wymiar - 50 x 7 mm.